令和 5 年 6 月 22 日

出荷者各位

気賀青果市場

梅雨の候、皆様ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は大変お世話になっております。

過日の大雨被害の影響で、出荷者の皆様にはご迷惑ご心配をおかけ致しております。

ご存知の方もいらっしゃると存じますが、過去の納品・売り上げのデータが水没消失してしまい現在昼

夜問わず休日を返上し復旧に努めております。

来月からの現金支払いの再開を 7 月から予定しておりましたが、2023 年 4 月から現在までの出荷分に

つきましては、6 月 27 日より通常の火曜日及び金曜日の支払いを再開いたします。

2023 年 3 月 31 日以前の『引換券』につきましては、6 月末日までに市場へご提出下さい。一度お預か

りさせて頂き、計算完了次第ご連絡申し上げます。

6 月末日までにお越し頂けない方は、お手数ですが下記までご郵送ください。

記

〒431-1305

静岡県浜松市北区細江町気賀 1656-3

地方卸売市場 協同組合 気賀青果 宛

以上

時節柄お忙しいところお手数をおかけしますが、何卒ご協力の程お願い申し上げます。